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Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Uchwyt otwarty UR 50

2,82 zt

2,29 zt
Dostepny

14 dni

23012

UR50
5901730422467

Uchwyt otwarty do mocowania rur sztywnych typu RL do podfoza. Boczny zaczep umozliwia taczenie uchwytéw w szereg.
Uchwyt mocuje sie kotkiem montazowym (kupowany osobno) do sciany / sufitu.

Odpornos¢ na temperature: -5°C do +60°C

Opakowanie zbiorcze: 50
Symbol wyrobu: UR50
Materiat: PP

Kolor: Biaty
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